[bookmark: _GoBack]（第９号様式）
住宅敷金保管証書再交付願

年　　月　　日　　　住宅への入居の際交付を受けました敷金保管証書を
下記のとおり紛失しましたので、再交付くださるようお願いします。

記

	保管証番号
	第                   号
	保管金額
	円

	紛失場所

	紛失年月日

	 紛失の理由
  詳細を記入
  すること。

年　　月　　日

  山　口　県　知　事　様
  （（指定管理者名）経由）

住所：　　　県営住宅　　　棟　　　　号
氏名：
                                　　    　　　（電話番号　　　　　　　　　　　）